

कार्यालय सेनानी, चतुर्थ वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल,  
गृह मंत्रालय (भारत सरकार)  
पत्रालय: दिरांग, जिला: वैस्ट केमिंग (अरुणचल प्रदेश)

### नीलामी सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि सेनानी चतुर्थ वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, दिरांग, जिला-वेस्ट केमिंग, अरुणाचल प्रदेश द्वारा निरस्त/अप्रचलित विविध वस्त्र, दूरसंचार उपकरण इलेक्ट्रानिक उपकरण, इत्यादि समान की सार्वजनिक नीलामी दिनांक-24.08.2020 से 28.08.2020 तक 1000 बजे से "जैसा है जहां है" आधार पर लोकरा (चारद्वार) जिला सोनितपुर (असम) में अलग-2 लॉट के अनुसार की जायेगी। नीलामी आरंभ होने से पहले बोली दाताओं को रुपये 10,000/- (दस हजार मात्र) धरोहर राशि के रूप में नगद जमा करनी होगी जो असफल बोली दाताओं को बोली समाप्त होने पर वापस कर दी जायेगी। सफल बोलीदाता को उसी दिन बोली की पूरी धनराशि जमा करनी होगी तथा इस पर देय बिक्री कर नजदीकी आबकारी एवं कराधान कार्यालय में जमा करना होगा। सफल बोलीदाता को 24 घण्टे के अन्दर नीलामी हेतु प्रस्तुत भण्डार को ले जाना होगा। भण्डार का निरीक्षण नीलामी आरम्भ होने से एक घण्टा पूर्व किया जा सकता है।

सेनानी चतुर्थ वाहिनी को बिना कारण बताये नीलामी को स्वीकार एवं रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है। नीलामी सम्बन्धित अधिक जानकारी के लिए दूरभाष संख्या-7629849670 एवं 8732002582 पर संपर्क किया जा सकता है।

  
सेनानी

चतुर्थ वाहिनी, भा0ति0सी0पुलिस

2020

Office of the Commandant, 4<sup>th</sup> Bn. ITBP Force  
(MHA) Government of India,  
Dirang, Distt. West Kameng  
(Arunachal Pradesh)

**AUCTION NOTICE**

This is to brought to the notice of public that Commandant 4<sup>th</sup> Bn ITB Police Force, Dirang (Arunachal Pradesh) intends to dispose of unserviceable/condemned/obsolete all types of clothing items, Telecommunication equipment's and Electric Equipments, etc through public auction **'As is where is condition basis'** on 24.08.2020 to 28.08.2020 at 1000 AM at ITBP, Village- Lokra (Chardwar) Distt- Sonitpur (Assam), Pin 78102 All bidders will have to deposit Rs. 10,000/- (Rupees Ten Thousand Only) as security money before the commencement of auction proceedings which will be returned to unsuccessful bidders soon after the proceedings are over . The bidders will be permitted to inspect the store one hour prior to the commencement of proceedings. Successful bidder will have to pay total amount of the highest bid on the same date and sales tax applicable thereof is also to be deposited at the nearby taxation office. The successful bidder will have to lift and take away the complete auctioned within 24 hrs.

Commandant 4<sup>th</sup> Bn. ITB Police, reserves the right to accept or reject the auction proceeding, without assigning any reason thereof. **for any clarification in the matter following Telephone Numbers will be available (i) 7629849670 (ii) 8732002582.**

Station: Dirang (Arunachal Pradesh)

  
Commandant  
4<sup>TH</sup> BN ITB Police Force